
КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА
УХОЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

391933, п. КАЛИНИН, ул. ШКОЛЬНАЯ, д. 8 
ОГРН 1026200740532 ИНН 6222002553 КПП 622201001

e-mail/ kalinka-superS@vandex.ru сайт https://sh-kalininskaya-r62.gosweb.gosuslugi.ru

П Р И К А З

29.08.2023 № 45/13

«О назначении руководителя 
образовательного центра «Точка роста»

В целях реализации национального проекта «Образование», 
утвержденного протоколом президиума Совета при Президенте Российской 
Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 
24.12.2018 г. № 16, в соответствии в соответствии с приказом директора 
школы от 26 августа 2021 года № 50/3 «О создании на базе школы Центра 
образования естественно-научного и технологического профилей «Точка 
роста»
приказываю:

1. Назначить руководителем Центра образования естественно-научного и 
технологического профилей «Точка роста» учителя Сугробову К.А.
2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Савина Л.Л.
CL-, Сугробова К.А.

mailto:kalinka-superS@vandex.ru
https://sh-kalininskaya-r62.gosweb.gosuslugi.ru

